
Mistrzostwa Kowar dzieci w narciarstwie alpejskim
pod hasłem 

WYŁAWIAMY NOWE TALENTY

3 marca 2019 r. (niedziela)
Ośrodek narciarski SkiMU “U Kostela”, Mala Upa, CZECHY

Organizator:,  P.W. Juro-Trans, Gmina Miejska Kowary, MOK Kowary
Szkoła Carvingu Ski-Elita, Eurojedynka

Główny sponsor: Ośrodek narciarski SkiMU Mala Upa

Pozostali sponsorzy: ski24.pl, Usługi leśne Sarnecki Sławomir,  
Jaja Olszewski, Powiat Jeleniogórski

Termin zawodów: 3.03.2019  r.  od godz. 10:30 – start pierwszego zawodnika.

Miejsce zawodów: trasa narciarska SKIMU w Malej Upie – stok „U Kostela”.

Kierownik zawodów:  Jerzy Gadomski

Charakter zawodów: Zawody mają charakter popularny -  otwarty dla  wszystkich uczestników, nie
mają charakteru imprezy masowej.

Konkurencja:  SLALOM GIGANT – dwa przejazdy. Suma obu czasów wyłoni zwycięzców.

Uczestnicy zawodów: w zawodach startować mogą młodzi narciarze z roczników: 2006-2015.

Kategorie:  obowiązuje  podział  na  kategorie  wiekowe dla  dziewczynek  i  chłopców:  4-6  lat,  7-8  lat,
 -10  lat,  11-13  lat.  Klasyfikacja  prowadzona  będzie  dla  „kowarzan”  i  „open”  w  każdej  kategorii
wiekowej.  W  przypadku  niewielkiej  liczby  zawodników  w  danej  kategorii  wiekowej,  Organizator
zastrzega sobie możliwość połączenia wybranych kategorii.

Zgłoszenia: zawodników można zgłaszać do dnia 1.03.2019  r. do godz.11.00 na formularzu dostępnym
na stronie internetowej www.kowary.pl oraz w dniu zawodów - 3.03.2019  r. od godz.  :00 do godz.  :30
na miejscu zawodów.

Nagrody: dla  zwycięzców kategorii  Organizator  przewiduje  puchary,  dla  pierwszej  trójki  w  każdej
kategorii także medale. 

Dekoracja zawodników: Uroczystość dekoracji bezpośrednio po zakończeniu konkurencji.

Biuro zawodów: znajduje się na miejscu zawodów - Mala Upa – stok „U Kostela”. Biuro czynne w dniu
04.02.20198 r. od godz.  :00. 
Wydawanie numerów na miejscu (godz.  :00 – 10:00).
Oglądanie trasy:10:00 – 10:15
Start pierwszego zawodnika: 10:30

Bezpieczeństwo: UWAGA: zawodnicy obowiązkowo muszą jeździć w KASKACH!
Za nieletniego uczestnika zawodów odpowiedzialność bierze jego rodzic lub opiekun, który wypełniając
formularz zapisów oświadcza że został poinformowany i zgadza się, iż: 
Organizator, wszystkie osoby z nim współpracujące, a także osoby związane z przeprowadzeniem i organizacją zawodów nie ponoszą odpowiedzialności
względem uczestników za szkody osobowe, rzeczowe i majątkowe, które wystąpią przed, w trakcie lub po zawodach z winy uczestnika. Uczestnicy startują
na własną odpowiedzialność. Uczestnicy ponoszą odpowiedzialność cywilną i prawną za wszystkie szkody (powstałe z ich winy na zdrowiu i mieniu w
trakcie imprezy).  Przez akceptację niniejszej  deklaracji  uczestnicy zrzekają się prawa dochodzenia prawnego lub zwrotnego od organizatora lub jego
zleceniobiorców w razie  wypadku lub szkody związanej  z  zawodami powstałych z  winy zawodnika.  Przyjmuję do wiadomości,  że w razie  wypadku



powstałego z mojej winy nie mogę wnosić żadnych roszczeń w stosunku do organizatora. Przyjmuję do wiadomości, że należy przestrzegać zarządzeń służb
porządkowych oraz warunków regulaminu. Zgadzam się z warunkami uczestnictwa i zgłaszam swoje uczestnictwo w ww. zawodach. Zdjęcia, nagrania
filmowe oraz wywiady z moją osobą, także wyniki z moimi danymi osobowymi mogą być wykorzystane przez prasę, radio, telewizję. Zapisując swoje
dziecko/podopiecznego zapewniam, że zapoznałem się z wszystkimi warunkami regulaminu zawodów i wypełniłem formularz zgłoszeniowy zgodnie z
prawdą i kompletnie.

Wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie  danych  osobowych  mojego  dziecka/podopiecznego  przez  Organizatora  Mistrzostw  Kowar  dzieci  w
narciarstwie alpejskimi zgodnie z ustawą z dnia 2  sierpnia 1  7 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. Nr 133, poz. 883).
Oświadczam, że zapoznałam/em się i zgadzam się z Regulaminem imprezy pn. mistrzostwa kowar dzieci w narciarstwie alpejskim” która odbędzie się 3
marca 201  r. r. i akceptuję warunki udziału w imprezie.
Przyjmuje do wiadomości, iż każdy uczestnik niepełnoletni startuje na odpowiedzialność rodziców lub opiekunów).
W przypadku zagubienia numeru startowego lub znacznego jego zniszczenia uczestnik/jego opiekun ponosi jego koszt  w wysokości do 20 zł.

Wyrażam zgodę na udział mojego dziecka/podopiecznego w imprezie pn. Mistrzostwa Kowar w narciarstwie alpejskim” i akceptuję warunki udziału w
imprezie.

............................................................

Organizator nie odpowiada za ewentualne nieszczęśliwe wypadki podczas zawodów.
Organizator nie odpowiada za Ubezpieczenie NNW- uczestnicy ubezpieczają się we własnym zakresie. 

Uwagi końcowe: 
Młodzi  zawodnicy  muszą  posiadać  dokument  tożsamości.  (zawody  rozgrywane  są  na  terytorium
Republiki Czeskiej).
Zawodnik powinien posiadać karnet na wyciąg zakupiony w kasie SkiArealu.
Rodzice/Opiekunowie/widzowie nie posiadający nart ponoszą opłatę za przejazd Skibusem na trasie
Horni Mala Upa – SKI-MU U Kostela. 

Organizator  zastrzega sobie prawo do zmian w programie konkurencji  w zależności  od warunków
atmosferycznych i śnieżnych. 

ORGANIZATOR




